

Årsplan – projekter

TEMA; KULTUR OG NETVÆRK		
Projekttitel	Kort beskrivelse	Tidsplan, tovholdere og sekretariat
Gæstebud	Bespisning af ensomme og hjemløse på Vanløse Torv, evt. kan projektet samarbejde med Hyltebjerggård, så projektet forankres med aktivitetsmuligheder for målgruppen.	Den sociale arbejdsgruppe laver en detaljeret projekt-beskrivelse; med overvejelser omkr. målgruppe, aktivitetsforankring etc. i 1. Halvår(projektet afholdes i december) Dette projekt har lav prioritet i sekretariatet.
Eid	Kulturelt netværksprojekt, der forener lokale foreninger, institutioner, netværk m.v. i Vanløse og skaber samhørighed mellem traditioner, fornyelse og kulturer	Projektet afholdes lørdag d. 26. oktober Per Stengade og Peter Haahr er tovholdere. Projektet har høj prioritet i sekretariatet. Udarbejdning af den videre projekt-, tids - og koordineringsplan, laves i 1. halvår.
Musik på Engen	Musikfestival på tværs af musikalske genre til aldre. Evt. øget samarbejde med lokale foreninger og institutioner.	Finn Nesgaard, Freddy Christiansen, Henning Foss er ansvarlige. Projektbeskrivelse, målgruppe, budget etc. udfyldes i 1. Kvartal. Projektet har mellem prioritet i sekretariatet.
Vanløse på den anden ende	Gadefest for bydelen, hvor et stort og bredt udsnit af Vanløses borgere har tradition for at deltage, og er en unik mulighed for at inddrage borgerne i lokaludvalgets politik	Susanne Louw Projektet har høj prioritet i sekretariatet. Projektbeskrivelse, plan og budget laves i 1. Kvartal.
Puljearrangement	Projektet skabte samarbejde og netværk på tværs af bydelens foreninger og projektmagere	Projektet er afholdt.
Netværkslab	Opfølgning på Kulturkonferencen, hvor der skabes inspirerende netværksdage for bydelens netværkere	Kulturstationen Projektet har mellemprioritet i sekretariatet. Detaljeret projektbeskrivelse m.v. udarbejdes i 1. kvartal
Det gode ungeliv	Konkretisering af bydelsplansprojekt.	Karen Lund og Henrik Bang

Demokratihjørne	Debatarrangementer, med lokalpolitiske emner set i nye perspektiver – 2013 – Valgtema	De politiske repræsentanter. Projektet har høj prioritet i sekretariatet. Detaljeret projektbeskrivelse, målgruppe, tidsplan etc. udarbejdes i 1. Kvartal.
Møde med Sundhedsforvaltningen	Omkring at få snakket med sundhedsforvaltningen om forankring af en ensomhedsmedarbejder, jf. bydelsplansprojektet	Den sociale arbejdsgruppe Projektet har mellem prioritet i sekretariatet

TEMA; TRAFIK, MOBILITET OG BYRUM		
Projektitel	Kort beskrivelse	Tidsplan, tovholdere og sekretariat
Bymidte	?	1. og 2. kvartal Bent Christensen
Støj	LU kontakter kommunen, for at spørge om planerne for opfølgning på støjhandlingsplan. Kåre skriver udkast til brev, som drøftes på LUs ordinære møde i marts. Projektet er en del af bydelsplanen.	1. eller 2. kvartal Jørgen Hansen Kåre Press Kristensen Dette projekt har lav prioritet i sekretariatet.
Nyt liv i den gamle kedelbygning	Samarbejde med foreningen Vandværkets Venner m.fl. om at få skabt rammerne for en videre udvikling af huset. Projektet er en del af bydelsplanen.	2. og 3. kvartal Bent Christesen Vagn Rottbøl Anne Fausbøll Konkretisering af dette projekt har lav prioritet i sekretariatet, evt. prioritering af arbejdet på længere sigt vil afhænge af den endelige udformning.

Parkeringsmøde og borgermøde om Jernbane Allé	Et borgermøde i samarbejde med VGS og GEV om parkeringsforhold i og omkring Jernbane Allé, og evt. et formøde om handelslivet i gaden.	1. kvartal Erik Honoré Susanne Louw Bent Christensen Dette projekt har mellem prioritet i sekretariatet.
Cykelplan for Vanløse	Ajourføring og detailplanlægning af eksisterende planer for fodgængere, cykler og cykelparkering. Herunder det videre arbejde med krydsning af Grøndalsparkvej v. Linde allé/ Albertslundruten, evt. samarbejde med forvaltningen om cykelsti i den sydlige ende af Jernbane Allé m.v. Dele af projektet er med i bydelsplanen.	2., 3. og evt. 4. kvartal Peter Haarh Niels Chr. Juul Kåre Press Kristesen Dette projekt har mellem prioritet i sekretariatet. Evt. borgerproces i forbindelse med cykelstier på Jernbane Allé vil blive drøftet separat.

TEMA; AFFALD, GENBRUG, DE GRØNNE OMRÅDER OG KLIMATILPASNING		
Projekttitel	Kort beskrivelse	Tidsplan, tovholdere og sekretariat
Hold Vanløse Ren	Et samarbejdsprojekt mellem lokaludvalget, Vanløses skoler og institutioner. I 2013 deltog XX børn i affaldsindsamling i bydelen.	1. kvartal 2013 Per Stengade Erik Honoré Karen Lund Charlotte Tørngren Dette projekt har mellem prioritet i sekretariatet.
Bellahøjmarken	Projektet er i bydelsplanen.	1. og 2. kvartal 2013 Jørgen Hansen og Per Stengade

		<p>Dette projekt har lav prioritet i sekretariatet.</p> <p>1. og 2. kvartal 2013</p> <p>Erik Honoré Natur og Miljøgruppen/ Per Stengade</p> <p>Dette projekt har høj prioritet i sekretariatet.</p>
<p>Opfølgning på den lokale LAR kortlægning</p>	<p>Projektet er i bydelsplanen.</p> <p>Et samarbejdsprojekt mellem lokaludvalget og grundejerforeninger. Lokaludvalgets fokus er på at have et lokalt bud på hvor der skal laves kommunale LAR løsninger.</p> <p>Samtidigt arbejder Natur- og Miljøgruppen - i samarbejde med VGS - med lokale klimatilpasningsvejledninger.</p> <p>Lokaludvalget støtter op om den nationale klimatiseringskampagne www.klimatilpas.nu</p>	
<p>Affald og ressourcer</p>	<p>Deltagelse i affaldsambassadørnetværk i regi af Teknik- og Miljøforvaltningen, Center for Renhold.</p> <p>Evt. udvikling af et lokalt ambassadørnetværk, i forbindelse med udrulning af nye affaldsfraktioner i bydelen.</p> <p>Natur og miljøgruppen vil, i samarbejde med sekretariatet, drøfte planerne for lokale initiativer, og et evt. affaldsarrangement senere på året.</p>	<p>3. og 4. kvartal 2013</p> <p>Dette projekt har mellem prioritet i sekretariatet.</p>
<p>Haver i Vanløse</p>	<p>Oplysning og netværksdannelse om kemifri haver i Vanløse, i samarbejde med grundejere, skolehaver, Kulturstationen, København Fødevarerfælleskab m.fl.</p> <p>Projektet hænger sammen</p>	<p>2., 3. og 4. kvartal 2013</p> <p>Anne Fausbøll Peter Haahr Jørn Kofod Erik Honoré (som ressource, ikke deltager)</p> <p>Dette projekt har høj prioritet i sekretariatet.</p>

	<p>med Agenda 21 planen.</p> <p>Vanløse Deler frugten indarbejdes som en del af haveprojektet.</p>	
<p>Grøndalsparken – aktivitet og socialt samvær</p>	<p>Opfølgning på og videre konkretisering af projektet i bydelsplanen.</p> <p>Der skal arbejdes videre med projektet før lokaludvalget kan træffe beslutning om evt. projektplan.</p>	<p>2. og 3. kvartal 2013.</p> <p>Hanne Larsen. Karen Lund. Niels Christian Juul. Jørn Kofod.</p> <p>Projektet skal koordineres med Natur- og Miljøgruppen og evt. planer for Harrestrup Å.</p> <p>Konkretisering af dette projekt har høj prioritet i sekretariatet, evt. prioritering af arbejdet på længere sigt vil afhænge af den endelige udformning.</p>
<p>Ture ud i naturen</p>	<p>En række natur-ture i Vanløse for vanløses borgere. Projektet skal skabe nye netværk, interesse for de eksisterende naturområder i bydelen og laves i et samarbejde med lokale foreninger, som eks. Enggruppen, Lokalhistorisk Forening, naturfredningsforeningen m.fl. Der kan laves: svampetur, slå med le, spis dit ukrudt, græsser på damhusengen, skolehaven, flagermus.</p>	<p>2., 3. og evt. 4. kvartal 2013</p> <p>Jørn Kofod.</p> <p>Sekretariatet koordinerer.</p>
<p>Pleje- og udviklingsplan for de grønne områder i vanløse, og borgerdialog i</p>	<p>Borgerinddragelse, almen oplysning og evt. officielle høringer i forbindelse med de grønne områder.</p>	<p>Hele året</p> <p>Natur- og miljøgruppen, i samarbejde med miljømedarbejderen.</p>

forbindelse med Harrestrup Å projekt.		
--	--	--